
KM 150/500 R D CLASSIC
Spazzatrice KM 150/500 R Classic con operatore a bordo, ampio filtro a tasche, motore diesel, ampio contenitore di raccolta con

scarico in quota, robusto telaio in acciaio, azionamento funzioni con leve, trazione posteriore idraulica e regolazione pressione

spazzola centrale.

Codice prodotto 1.186-134.0

■   Alta velocità di lavoro e di trasporto
■   Funzionamento semplice tramite leva di comando
■   Filtro a tasche con ampia superficie filtrante

Dati tecnici

EAN Code 4054278047874

Tipo di trazione Diesel

Guida di trazione Motore a quattro tempi

Produttore motore Yanmar

Trazione – Potenza kW 15,8

Max. prestazioni di area m²/h 18000

Larghezza di lavoro mm 1200

Ampiezza di lavoro con 1 spazzola
laterale

mm 1500

Ampiezza di lavoro con 2 spazzole
laterali

mm 1800

Contenitore per rifiuti l 500

Capacità di arrampicata % 18

Velocità di lavoro km/h 12

Superficie di filtraggio m² 10,5

Peso (con accessori) kg 1400

Dimensioni (Lu × La × H) mm 2442 × 1570 × 1640

Dotazione

Filtro tasca 
Pulizia manuale del filtro 
Rullo spazzola regolabile 
Servosterzo 
Principio getto in avanti 
Trazione, marcia avanti 
Trazione, retromarcia 
Aspiratore 
Sistema di sollevamento idraulico
del vano raccolt



Uso esterno 
Contaore 
Funzione spazzante (può essere
disattivata)



Ruote, gomma piena 
 Incluso nella consegna     

Consultare le istruzioni prima dell'utilizzo.

K
M

 1
5

0
/5

0
0

 R
 D

 C
la

ss
ic

, 1
.1

8
6

-1
3

4
.0

, 2
0

2
5

-0
3

-1
4



Trazione idraulica posteriore sulle ruote
in gomma

■ Ottima manovrabilità anche in spazi stretti

■ Le gomme sono anti foratura, perciò la si può

usare ovunque

Filtro a tasca con scuotifiltro a motore
vibrante

■ Il filtro ampio permette di lavorare senza creare

polvere

■ Si pulisce con le vibrazioni del motore

Telaio robusto e anti corrosione

■ Per lavori pesanti

■ Macchina robusta
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Codice
prodotto Descrizione

FILTRO KM

Filtro tasca

Filtro tascabile bianco 1 6.988-490.0 Filtro tascabile per la spazzatrice a vuoto KM 150/500 R D Classic con dimensioni di 1100 × 500 ×
320 mm. Ideale per polveri molto fini e grandi quantità di sporco grazie alla superficie filtrante di
10,5 m².



Filtro tascabile verde 2 6.988-704.0 Sviluppato per l'uso in ambienti molto polverosi: filtro tascabile, resistente all'acqua, ampia
superficie del filtro (10,5 m²) per grandi aree di polveri sottili. Dimensioni 1100 × 500 × 320 mm,
per KM 150/500 R D Classic.



RULLOSPAZZOLA PRINCIPALE

Rullospazzola standard

Rullo spazzola standard 3 6.987-085.0 Rullo spazzola standard 

Rullospazzola principale morbido/Naturale

Rullo spazzola morbido KM 150/500 4 6.987-464.0 Appositamente progettato con setole in polipropilene per spazzare la polvere fine su pavimenti lisci
sia all'interno che all'esterno.



5 6.987-437.0 Appositamente progettato con setole naturali per spazzare la polvere fine su pavimenti lisci in
ambienti chiusi.



Rullospazzola principale duro

Rullo spazzola duro KM 150/500 6 6.987-436.0 Per rimuovere lo sporco ostinato all'esterno. 

Rullospazzola principale antistatisch

Rullo spazzola antistatico KM 150/500 7 6.986-000.0 

KIT

Kit di montaggio per flotte

Kit di fissaggio Modulo di connessione plug-in 8 2.644-391.0 Il modulo IoT* viene utilizzato per trasmettere informazioni delle macchine per la pulizia Kärcher a
batteria e di dispositivi di terze parti al sistema di gestione delle attrezzature.



KIT DI MONTAGGIO PER SPAZZATRICI E ASPIRATRICI

Illuminazione

Riflettori blu 9 2.852-802.0 Faretto blu per la spazzatrice aspirante KM Industrial di Kärcher. Il segnalatore ottico di percorso
garantisce la massima visibilità e sicurezza per le persone e per la macchina stessa. 



Riflettori blu – franco fabbrica 10 2.852-802.7 

Illuminazione di lavoro 11 2.852-082.0 Per una maggiore visibilità, ad es. in garage o magazzini sotterranei. 

Lampeggiante anteriore e posteriore – franco
fabbrica

12 2.852-151.7 Per una maggiore sicurezza sul lavoro in fabbrica: luci stradali costituite da indicatori e luci di
lavoro.



Spazzare/Aspirare

Supporto per aspirapolvere NT 22/1 Ap Bp 13 2.852-884.0 Supporto per spazzatrici industriali per il trasporto dell'aspiratore a secco e a umido NT 22/1 di
Kärcher. Facilita la pulizia di angoli e interstizi in un'unica fase di lavoro.



Copertura spazzola laterale 14 2.851-287.0 La copertura della spazzola laterale riduce la dispersione di polvere. 

 Incluso nella consegna      Accessori disponibili     

ACCESSORI PER KM 150/500 R D CLASSIC
1.186-134.0
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Codice
prodotto Descrizione

KIT DI MONTAGGIO PER SPAZZATRICI E ASPIRATRICI

Altri dispositivi

Protezione dell'ariete 15 2.852-621.0 

Kit aggiuntivo per la pulizia ad umido 16 2.852-821.0 

Scopa laterale

Seconda spazzola laterale a sinistra 17 2.851-274.0 Spazzola laterale, completa, inclusa spazzola laterale standard per aumentare le prestazioni
dell'area.



CABINE E TETTI PROTETTIVI

Tetto protettivo

Tetto protettivo 18 2.852-688.0 

Cabina protettiva senza vetri 19 2.852-794.0 Costruzione robusta in acciaio. Conforme alla norma IEC 60335-2-72. 

Cabina protettiva del conducente

Cabina comfort con vetratura completa 20 2.852-797.0 La robusta struttura in acciaio protegge il conducente in modo affidabile. Vetri su tutti i lati, con
lunotto posteriore ribaltabile e finestrino laterale a sinistra.



Cabina protettiva con parabrezza e
tergicristallo

21 2.852-795.0 Il tetto con parabrezza e tergicristallo protegge il conducente dalla caduta di oggetti. 

GOMME ANTIFORATURA

Pneumatico anteriore/posteriore in gomma
piena non sfarinante

22 6.435-176.0 Raccomandato per spazzare trucioli di metallo, frammenti di vetro, ecc. Evita segni di pneumatici su
superfici leggere.



 Incluso nella consegna      Accessori disponibili     

ACCESSORI PER KM 150/500 R D CLASSIC
1.186-134.0
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